
Nr Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA

1 3.87/a Germim dheu per sistemim me ekskavator kat.III (sitemim 
kuotash+muret mbajtese)

m3 3,327.0    

2 3/158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 3,327.0    

3 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave, t=20 cm, e perhapur e ngjeshur me m2 2,462.0    
4 3.212/b Shtrese stabilizanti t= 10 cm (parkimet) m2 1,356.0    
5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (trotuari+vendqendrimi pasagjer) m3 110.6       

6 3.229/1 Shtrese binder me granil guri kave, 5 cm, me makineri m2 1,356.0    
7 3.233/1 Shtrese asfalto-betoni me granil guri kave, 4 cm, me makineri m2 1,356.0    

SHUMA I

Ia-Punime dheu
1 3.87/a Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 

shkarkim
m3 1,472.0    

2 2,37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 1,472.0    
3 An.164/1a Mbushje me cakell e gur gurore  perhapur e ngjeshur me makineri(nivelim I sheshit te ndertimit)m3 546.0       

Ib-Punime themele betoni I armuar objekti metalik -           
1 2.116/1 Beton C25/30 (muret ndermjet hojeve) m3 39.7         
2 2.258 Nenshtrese zhavori +mbushje me zhavor plinta m3 16.2         
3 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 (nen plintat e hojeve) m3 6.0           
4 2.116/1 Beton C25/30 per themele+brez b/a m3 96.0         
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10mm ton 2.6           
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø >10mm ton 5.4           

Ic-Punime konstruksioni metalik -           
1 AN 4/1 F.V konstruksion metalik (klasa S-275) kollonat ton 3.6           
2 2.108/a Kartonxhes per veshjen e kolonave metalike m2 65.0         

Id-Punime hidroizolimi dhe çatije -           
1 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k/katramaje m2 882.0       
2 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m2 882.0       
3 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 44
4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 14

SHUMA II

1 2.71/2     Mur tulle i lehtesuar b=25cm m3 28.0         
2 2.86 Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier M15 m3 3.0           

SHUMA III

1 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave, t=20 cm, m2 824.0       
2 3.244 Beton C20/25 per dysheme (t=10 cm) m3 59.0         
3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10mm (dyshemeja e moduleve) ton 3.2           
4 2,326 F.V. Shtrese pllaka dyshemeje porcelanati m2 118.0       

IV-Punime shtresash 

PREVENTIV PUNIMESH

II.Objekti me Konstruksion metalik me kapriate druri 

III-Punime murature  te brendshme

I.Punime sistemimi te jashtem 

OBJEKTI: " NDERTIMI I TREGUT TE GJESE SE GJALLE DHE FRUTA-PERIME " BASHKIA BELSH



5 An. F.V pllaka betoni me  forma m2 496.0       
SHUMA IV

1 2.395/a    Dere d/alumini pa xham, me mbushje d/a m2 26.4         
2 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 130.0       

SHUMA V
VI-Punime suvatimi dhe bojatisje

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 128.0       
2 2.31 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 128.0       

SHUMA VI
VII- Sistemi I furnzimimit me uje nga ukr

1 2.491/e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, PN 10 ml 50
2 2.491/d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 3.0 mm, PN 10 ml 6
3 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, PN 10 ml 35
4 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 2.0 mm, PN 10 ml 20
5 An. F.V. pompe 1.1kw Qmax=140l/min Hmax= 22m cope 1
6 2.258 mbushje me zhavorr m3 12

7 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm cope 1

8 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 3
SHUMA VII

VIII-PUNIME ELEKTRIKE
 Ndricimi Modulet 

1 3.497 Germim dheu kanal kabllo, shtyllat  dhe pusetat m3 34
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 34
3 2.261 Mbushje me  rere m3 7
4 An. F.V.Shirit tregues per trase kablli ml 60
5 An. F.V.Kabell Cu me dy shtresa mbrojtese 4x35mm2 ml 60
6 An. F.V.Percjelles i veshur Cu 1,5 mm2 ml 1680
7 An. F.V.Percjelles i veshur Cu 2,5 mm2 ml 560
8 An. F.V.Percjelles i veshur Cu 4 mm2 ml 520
9 An. F.V. Tub plastik seri e rende D25 mm ml 180

10 An. F.V Panel elektrik 72 poste, plastik ,jashte murit cope 1
11 An. F.V . Automat magnetotermik 4x80A + salvavite 30mA cope 1
12 An. F.V. Automat magnetotermik 2x10A, 1 poste cope 4
13 An. F.V. Automat magnetotermik 2x16A, 1 poste cope 3
14 An. F.V. Automat magnetotermik 2x20A, 1 poste cope 3
15 An. F.V. Automat magnetotermik 4x20A, 4 poste cope 1
16 An. F.V. Automat magnetotermik 4x25A, 4 poste cope 2
17 An. F.V. Sinjalizues tensioni 1x220 V cope 2
18 An. F.V. Shkarkues TipII, 4 polar +Automat shoqerues 4x80A cope 1
19 An. F.V. Ndricues LED 35 W, plafon tavanor jashte murit cope 76
20 2.483 F.V.Celesa elektrik te thjeshte 10A/220 V cope 10
21 An. F.V. Priza shuko jashte murit shuko 16A/220V cope 56
22 An. F.V. Kuti jashte murit per CP cope 66
23 An. F.V. Kuti shperndarese plastike  jashte murit 100x100mm cope 34
24 An. F.V. Kuti shperndarese plastike  jashte murit 150x100mm cope 4
25 An. F.V. Tub plastik D=20mm, per instalim jashte murit ml 534

V-Punime dyer dritare, vetrate interier



26 An. F.V. Bashkues per Tub plastik D=20mm, per instalim jashte murit cope 300
27 An. F.V. Tub plastik D=20mm, per instalim jashte murit ml 521.7
28 An. F.V. Kthesa 90° per Tub plastik D=20mm, per instalim jashte murit cope 140
29 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 2
30 An. F.V. Shirit tokezimi xinkat 30x3 mm ml 6
31 An. F.V. Percjelec Cu/GV=16mm2 ml 2

SHUMA VII
SHUMA 

Fondi rezerve 3%
SHUMA

TVSH 20%
SHUMA ME TVSH

PREVENTIVOI
"Novatech Studio" shpk



CMIMI SHUMA
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